
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И

У П Р А В Л Е Н И Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н Ы Х  О Р Г А Н О В

 Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И

П  Р  И  К  А  З

« 22 » февраля 2022 г.                г. Липецк                                       № КНД-2

Об утверждении формы проверочного
листа (списков контрольных вопросов), используемого
при осуществлении государственного
надзора за реализацией органами местного
самоуправления полномочий в области 
защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций 

В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных 
вопросов), используемого при осуществлении государственного надзора за 
реализацией органами местного самоуправления полномочий  в области 
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления 
административных органов Липецкой области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления                      И.А. Гречуха
                                                                                   
                                                                                                            
                                                                                                                        

                                                            


